
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2019.gada 31.oktobrī  Nr. 541 
 

Par Jūrmalas pilsētas domes kustamās 

mantas atsavināšanu 

(protokols Nr.14, 9.punkts) 

 

Izvērtējot Jūrmalas pilsētas domei piederošās kustamās mantas – transportlīdzekļa 

Opel Astra, valsts reģistrācijas numurs GH8990 un Mitsubishi L200, valsts reģistrācijas 

numurs GO814 (turpmāk kopā – Kustamā manta) nolietojumu un augstās nepieciešamā 

remonta izmaksas, kā arī pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 3.panta pirmās daļa 1.punktu, 4.panta pirmo, otro daļu, 8.panta ceturto, piekto 

daļu, 10.pantu, 34.pantu, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atsavināt Jūrmalas pilsētas domei piederošu kustamo mantu: 

1.1. Transportlīdzekli Opel Astra, valsts reģistrācijas numurs GH8990, pirmā 

reģistrācija 2007.gadā, atlikusī bilances vērtība pēc grāmatvedības uzskaites 

datiem uz 2019.gada 16.oktobri ir 0.00 EUR (nulle euro);  

1.2. Transportlīdzekli Mitsubishi L200, valsts reģistrācijas numurs GO814, pirmā 

reģistrācija 2007.gadā, atlikusī bilances vērtība pēc grāmatvedības uzskaites 

datiem uz 2019.gada 16.oktobri ir 0.00 EUR (nulle euro). 

2. Atsavināt Kustamo mantu, pārdodot to rakstiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Izveidot Kustamās mantas atsavināšanas komisiju (turpmāk – izsoles komisija) šādā 

sastāvā:  

3.1. Komisijas priekšsēdētājs - Jānis Ezers, Administratīvi juridiskās pārvaldes 

Saimniecības nodaļas vadītāja vietnieks; 

3.2. Komisijas locekļi: 

3.2.1. Jānis Ivanovs, Administratīvi juridiskās pārvaldes Saimniecības nodaļas 

sagādnieks; 

3.2.2. Ivita Tīle, Centralizētās grāmatvedības grāmatvede. 

4. Apstiprināt šādu transportlīdzekļa Opel Astra, valsts reģistrācijas numurs GH8990, 

nosacīto cenu atbilstoši zvērināta tehniskā eksperta Guntara Ungura novērtējumam – 

400,00 EUR (četri simti euro, 00 centi), novērtējuma akts Nr.8346. 

5. Apstiprināt šādu transportlīdzekļa Mitsubishi L200 (GO814) nosacīto cenu atbilstoši 

sauszemes transportlīdzekļu īpašnieku civiltiesiskās atbildības obligātās 

apdrošināšanas tehniskā eksperta Armanda Ulmaņa novērtējumam – 1 000,00 EUR 

(viens tūkstotis euro, 00 centi), 2019.gada 10.maija Atskaite par transportlīdzekļa 

Mitsubishi L200 v/n GO814 tirgus vērtības noteikšanu.   

6. Apstiprināt Kustamās mantas izsoles noteikumus saskaņā ar pielikumu. 



 

2 

 

7. Izsoles komisijai mēneša laikā pēc šī lēmuma pieņemšanas organizēt un rīkot 

Kustamās mantas izsoli. 

8. Pašvaldības izpilddirektoram izsoles protokolu apstiprināt septiņu dienu laikā pēc 

izsoles. 

9. Izsoles komisijai pēc piedāvātās augstākās summa samaksas par nosolīto Kustamo 

mantu iesniegt tuvākajā domes sēdē lēmuma projektu par izsoles rezultātu 

apstiprināšanu. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G. Truksnis 

 


